
PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

                                                         PROCURADORIA JURÍDICA 

                                             
DECRETO Nº 604, DE 02 DE MARÇO DE 2022. 

 

Homologa o resultado do Chamamento 

Público nº 004/2022. 

 

       O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, ESTADO DE MINAS GERAIS, no 

uso das atribuições que lhe confere o art. 81, incisos VI e IX da Lei Orgânica Municipal 

e tendo em vista o resultado final do Chamamento Público nº 004/2022. 

      D E C R ET A:  

       Art. 1º Fica homologado o resultado final do Chamamento Público nº 004/2022, 

objetivando a contratação de Motorista, em caráter temporário, de excepcional 

interesse público, conforme resultado em anexo deste decreto. 

       Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 02 de março de 2.022.  

 

 

 

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

                                                         PROCURADORIA JURÍDICA 

 

 2 

 

Anexo  
(a que se refere o art. 1º) 

 
 

RESULTADO OFICIAL CHAMAMENTO PÚBLICO 004/2022 

 

Motorista 

Classificação Nome  Data de 
Nascimento 

CPF Resultado 

         1º Daniel Luiz Marinho 01/07/1961 555.252.616-34 Aprovado 

         2º Vilmar Medeiros Pimentel 22/03/1966 555.247.376-00 Aprovado 

         3º Paulo Jose Simões Polito 09/10/1966 594.980.486-49 Aprovado 

         4º Ricardo de Amorim Rodrigues 24/05/1993 118.726.176-97 Aprovado 

 
 


